1631. δεχομένοις. Nobis omen accipientibus, quod inest verbis tuis οὐκ ἀναίνομαι θανεῖν. Libri autem ἑρόυμεθα. Verum videtur αἰρούμεθα, quod ex Aurati conjectura receperunt Dind. Franz. Herm. Sic enim τύχην ἔλειν, fortunam experiri, Suppl. 374. De αἱ et ε confusis vide ibid. ad v. 940. Et hæc ipsa corruptela ἐρεσθε pro αἰρεσθαι vel αἴρεσθαι, in libris est Suppl. 927. Olim minus recte ἑρόμεθα cum Schütz. Blomf. edidi, sc. fortunam interrogamus, ut εἰσιστορήσαι μοῖραν Theb. 501, quanquam Photius eam formam agnoscit: ἑρόμεθα, ἑρωτήσαμεν.

1633. θέρος Schützius pro δὲ ρως, quod vix est literulam mutare. Contulit Pors. Eur. Frag. Inūs xiii. ἐπειρ' ἀμασθε τῶνδε δύστηνον θέρος. Hermanno hic locus sic vertendus videtur: "sed hæc quoque satis multa sunt, ut inde tristem messem mela-mus;" sc. ἀλλὰ καὶ τάδε πολλά ιστιν, έξαμῆσαι etc.

1634. Libri ὕπαρχε et ἡματώμεθα. Cor-rexit Auratus.

1635. Libri στείχετε δὲ οἱ γέρουτες, ad-dito in fine versus τούσδε. στείχετε δηδη δὲ οἱ γέρουτες Pors. Blomf., quos olim ego

secutus sum. Nunc malui Hermannum et Franzium sequi.—δόμοι πεπρωμένοι ii sunt quos fatum voluit Argivos senes sub arbitrio et potentia Ἀegisthi obtinere; simul autem (monente Hermanno) regia domus Ἀegistho propria et destinata innuitur.

1636. Libri καιρόν. Inter ἀρκεῖν, quæ Hermanni conjectura est, et αἰνεῖν quod a Lobeckio recepit Franz., difficile est eligere. Illud librorum scripturæ proprius accedit.

1637. Libri ἑχούμεθ' ἀν. Legendum esse δεχούμεθ' ἀν ego jam in ed. priore perspexeram, et sic Franz. Herm. Hic vero etiam εἰ δὲ ἔτ' οὐ μόχθων etc. scripsit, et locum sic vertit: sin nondum satis est hisce malis, accipiemus, dei si nos gravis ira infortunio plectet. Mihi non satis liquet recte se habere istud οὐ. Nam si arcte cum ἄλις cohaereret, conjunctim etiam scribendum fuit οὐχ ἄλις. Sententiam hanc esse credo: si satis horum malorum commissum sit, nobis jam in iis acquiescendum est; h. e. si sic dii placitum ut hic subsistat caedes, contenti nos erimus.

1638. χηλῆ Farn. Ven., quæ non spen-nenda lectio est. Hermannus: "videtur monachi esse cui imago diaboli obversabatur." At non modo monachi, sed ipse etiam Ἀeschylus de dæmone hominibus insiliente cogitare solebat; vide Pers. 518.

895. Eum. 347. Vulgatum tamen servavi, etsi χόλος potius quam χολῆ uti malunt tragicī.

- AI. ἀλλὰ τούσδ' ἐμοὶ ματαίαν γλῶσσαν ὥδ' ἀπανθίσαι, 1640
 κακβαλεῖν ἐπη τοιαῦτα, δαίμονος πειρωμένους,
 σωφρονος γυνώμης δ' ἀμαρτεῖν, τὸν κρατοῦντά τοῦ νέβροισαι. †
- XO. οὐκ ἀν Ἀργείων τούδ' εἴη, φῶτα προσσαίνειν κακόν.
- AI. ἀλλ' ἔγώ δ' ἐν ὑστέραισιν ἡμέραις μέτειμ' ἔτι.
- XO. οὐκ, ἐὰν δαίμων Ὁρέστην δεῦρ' ἀπευθύνῃ μολεῖν. 1645
- AI. οἵδ' ἔγώ φεύγοντας ἄνδρας ἐλπίδας σιτουμένους.
- XO. πρᾶσσε, πιάνου, μιάνω τὴν δίκην· ἐπεὶ πάρα.
- AI. ισθι μοι δώσων ἄποινα τῆσδε μωρίας χάριν.
- XO. κόμπασον θαρσῶν, ἀλέκτωρ ὥστε θηλείας πέλας.
- KL. μὴ προτιμήσῃς ματαίων τῶνδ' ὑλαγμάτων· ἔγὼ 1650
 καὶ σὺ θήσομεν κρατοῦντε τῶνδε δωμάτων καλῶς.